Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от  30  июня  2017 года

Протокол № 17

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого

совета

1. О ДЕРЖАВИНСКОМ ГРАНТЕ О

ПОДДЕРЖКЕ МОЛОДЫХ УЧЕНЫХ

ЮРИНА Е.А.,

проректор по

научной работе

ТГУ имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

2. Разное